
 Nádrž Ozeanis 2100 Ltr. / 3300 Ltr. /                                                             

- jímka na deštovou vodu o objemu 2.100 litrů / 3.300 litrů 

- přímo od výrobce 

- vyrobeno metodou rotačního tváření = výrobek je z jednoho kusu bez lepených spojů 

- ke každé zakoupené nádrži základní poklop v hodnotě 500 Kč zdarma!  

- široký sortiment příslušenství 

- možnost propojení více jímek dohromady 

- cena včetně přepravy až k Vám (platí pro ČR) 

- při volbě osobního odběru, sleva 1.100 Kč !!! 

- dodání do 6 pracovních dnů 

Cena : 13 999,- / 18 999,- objednávejte na http://www.koever.cz 

 

 

 

 

Speciální akce! Nádrž Ozeanis 4000Ltr. s příslušenstvím za zvýhodněnou cenu ! 

Omezená nabídka!!!! 

- kompletní set obsahuje: 

          - nádrž Oceanis 4000 Ltr. 

          - 2 ks břitového těsnění 

          - Comfort Filterset 

          - Přepadový sifon 

          - PE nátoková trubka 

          - posuvná objímka 

          - základní poklop 

- vyrobeno metodou rotačního tváření = výrobek je z jednoho kusu bez lepených spojů 

- cena včetně přepravy až k Vám (platí pro ČR) 

- dodání do 6 pracovních dnů 

Cena : 27 999,- objednávejte na http://www.koever.cz 

http://www.koever.cz/
http://www.koever.cz/

